

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI:

RESPONSABILE ORGANIZZATIVO CASA DELLA SALUTE SAN LAZZARO E COORDINAMENTO UA AMBULATORI TERRITORIALI LOIANO- SAN LAZZARO

PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 459 del 14/02/2024)

PRESIDENTE:

CACCIARI BARBARA Dirigente delle Professioni Sanitarie – Area infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna

COMPONENTI:

MONTEFRANCESCO

GIANLUCA

Infermiere dell'Azienda USL di Bologna

ALIBERTI TIZIANA Infermiere dell'Azienda USL di Bologna

SEGRETARIO:

AMBANELLI MICAELA Dirigente Statistico dell'Azienda USL di Bologna;